ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER EXECUTIVO

Oficio nº. 0255/2021/GAB/PMA.

Aveiro (PA), 22 de março de 2021.

Ao.

Excelentíssimo Sr.

Antônio Elidio da Freita Silva

Presidente da Câmara Municipal de Aveiro.

ASSUNTO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO

  Em resposta ao oficio nº 075/2021/SEC/CMA encaminhamos em anexo em mídia digital os

arquivos solicitados referente ao Processo de nº 0401001/2021 referente ao Pregão Eletrônico nº

001/2021 que tem como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

GARRAFÕES DE ÁGUA, RECARGAS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO. Informamos que o processo encontra-se regular e

com contrato vigente.

 Portanto, nosso parecer e favorável ao pedido de adesão a ARP dessa Unidade Gestora.

 Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

____________________________________

Vilson Gonçalves

PREFEITO MUNICIPAL DE AVEIRO

		2021-07-12T15:30:38-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253

		2021-07-12T15:44:16-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234